Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	01.12.2010
	с. Бакчар
	                         № 147

	О внесении дополнений  в Постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 13.11.2006г. №84 «О проведении переадресации номерных знаков домов  в с.Бакчар»

В связи с завершением строительства капитального объекта – Башенная опора

№ 184,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение  в приложение №1 Постановления Главы Бакчарского сельского поселения от 13.11.2006г. №84 «О проведении переадресации номерных знаков домов  в с. Бакчар» в части касающейся – Башенная опора  – не жилое – ул. Восточная 2 Б.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	             С.М. Приколота